Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

: NUIfaro Tipo Enitidoem Requisigéo N° Req. Conpra N°
1405/2022 Ordindrio 21/03/2022
Licitacao
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugcdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
DANIELE SANTOS SEMCHECHEN DE M OURA 60770-3 044.585.189-92
Enderego Bairro
RUA SANTA CATARINA, 45 - CASA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 36361853

Classificacdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETWOS
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103
Do Exercicio

Outras informagoes

Historico

1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAGAO E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE CURITIBA-PR NOS DIAS 22, 23
MARCO DE 2022, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DO EVENTO "FORUM ESTADUA L UNDIME PR 2022" PELA SECRETARIA MUNICI
EDUCAGAO E CULTURA DE CANTAGALO - PR.

REFERENTE A 03 (TRES) DIARIAS SENDO: 02 (DUAS) DIARIAS COM PERNOITE E 01 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE CONFORME LE MUN%CIPAL N°

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

24 DE
AL DE




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 1E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Emitido em Regquisigdo N° Enpenho NP

| 1338/2022 21/03/2022 1405/2022

Licitagao
Tipo Ndrmero
Sem licitagédo

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

DANIELE SANTOS SEMCHECHEN DE M OURA 60770-3 044.585.189-92

Enderego Bairro
RUA SANTA CATARINA, 45 - CASA CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 36361853

Classificacdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103

Outras informagées

Retengoes

Servidor que autorizou a liquidagio

35421 - VERA CRISTINA FERRILAZZARETTI

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAN TAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 008 Ano: 2022 Data da solicitagido: 21/03/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para despes
de viagem, conforme abaixo:

as

Telefone para Contato: (42) 3636 — 1622

Nome do Solicitante: DANIELE SANTOS SEMCHECHEN DE MOURA

Cargo, Fungio ou Emprego: PROFESSORA/PEDAGOGA CPF: 044.585.189 — 92

Dados do Destino/Evento
CURITIBA - PR

Solicitagéo:

( ) Diaria(s) para Café

(02) Diaria(s) para Aimogo

(03) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta
(02) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DO EVENTO "FORUM ESTADUAL UNDIN
PR 2022" PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA DE CANTAGALO -
PR.

E

Valor: R$ 500,00 Valor por Extenso: QUINHENTOS REAIS

Veiculo Utilizado: FIAT/SIENA Placa: RHQ-6B79
Custo Estimado da Viagem:
Periodo da Utilizagso do Recurso: 22, 23 E 24 DE MARCO DE 2022

Assinatura do Solicitante:

Qo s \)@ﬂi*’n \u,mrﬁwﬂ im0 W ure

Assinatura do Responsav j
b a” C hoggratl:

Conta para Depésito: BANCO DO BRASIL AG. 4660 — 4 C/C. 15840 - 2
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W 34.290.851/0001-38
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL

DE CONSUMIDOR ELETRONICA
#COD|DESCIETDUH| VL UN R$[(VLTR REY[VL ITEM RS
001 705 CROISSANT PRESUNTO E QUEIJO

AVENIDA LUIZ ¥AVIER, 68 - LJ 17A B TERREC - CEM

{' MARCO MARCON CAFFE GOURMET EIREL

- Cuntiba - PR - 80020-020 - FONE: 11111111

1,00 UR X 8,25(0,00) 8,25
002 1814 MACCHIATO
1,00 UN X 6,60(0,00) 6,60
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R$ i 14,88
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Outro 14,85

Consuite pela Chave ds Acesso em
http vy, fazenda. pr.gov b/
4122 0334 2908 5100 0138 6500 1000 0938 8717 0131 3729

Emissan 22/03/
Via Consumidur
Frotocalo de Autorizagdo: 141220383201 258
Data de Autorizagéo. 22/03/2022 20.05:5
CONSUMIDOR CPF. D44 585 .189-92

MESA: 3 Controle: 138
Sistema Linx Degust
www linx.com.br
MD5:A7OBB1C74761798017DEBBEF260691 66

{

de Consumidor

ROD

1. V. COMERCIO DE ALIHEN
RAT'fffoE;?e'f'f BN

DANFE NFC-e - Documen{o Ay
Eletronica




f
CNPJ: 31.844.404/0001-95 ‘
FELIAZS FERREIRA RESTAURANTE i

B EMILIANG PERNETA, 105
PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal

CENTRO, Curitiba,

de Consumidor Eletrdnica

Ccodigo Descrigao
Qtde Un
) Valor Unit. Valor Total

0: Almogo Livre

1, COOUN 22,50 22,50
21 suco natural ’

1,000UN 5,00 5,00
Qtde. total de itens ’ Z
Valor total kS 27 5;
Valor a pagar R§ ;7,50
FORMA PAGAMENTO VALOR PA;O’;$
Cartdo de Débito 27,50

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.fazenda.pr.gov.br
0331 8444 0400 D195 6500 1000 0438 35
15 6766 2024
CONSUMIDOR CPF: (44.585.189-92
NFCe 1n° 43835 Sévie 1 23/03/2022 12:48:55

4122

Via Consumidor
a0 141220385137021
12:48:00

Protocolo de Autoriz

Data de autorizagac:

23/03/2022

153/0001-92 -

fvenida Candido de fbrey - Shopp1n%
o Civico - Loja: 61

Luritiba/PR - 50520-900, (41% 3079-1186

Docunento AuxiTiar da-Hota Fiscal de Lonsuntdor Fiatront

ca

N, Pedi dosNenda:

186307 Ser i1
AVE DE ACESSI

Y G37074163000126500 1000 183507 1338244501

e UL U R

e o R
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0 538
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yaLOR TOTAL &S

FORMA DE PAGRMENTO
Cartao de Debito

044 585 189-92 ,
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dual §ofTE TEDT e e T “

CNPJ: 31.844.404/0001-95
ELIAS FERREIRA RESTAURANTE
R EMILIANQ PERNETA, 105, CENTRO, Curitiba,

: o s ‘l_PR s Nera Fiecol i onsum%do ‘Eletronica
coumento Auxiliar da Naota Fisca | e
de Consumidor Eletrdnica o i Itempcgg:gg aﬁgggslzgmento iP cred1to o IcHs
Codigo Bempmiine o 0en gtd. UN.  VI.Unit(R$) ST V1. [tem(R$)
ltde Hg ' 3 : 001 7. 17053004 190590904B0L0
valor Unit. valor Total 0oz 45 CAEE 1N T i
0l almogo kile : 3
n,254K6 45, 00 11,43
Qtde. total de itens 2
Valor total R$ 11,43
Valor 2 pagar R$ 11,43
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartao de Débito 11543

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.fazenda.pr.gov.br
4122 0331 8444 0400 0195 6500 100C 0438 05
11 3743 4022 Jesl sty
CONSUMIDOR CPF: 044 585.189-92
NECe n® 43905 Série 1 24/03/2022 11:47:37
Via Consumidor
. Protocolo de Autorizacao: 141220385602174
Data de autorizacdo: 24,/03/2022 11:46:56




Nimero da Motg
747

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS Data = Hora da Emissgo

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 16/04/202216:27:47
Cédigo de Verificagio

VGINIBGS
PRESTADOR DE SE RVICHS
Razdo Social: papr ADMINISTRADORA DEHOTEIS LTDA
CPF / CNF3: 3%.265.788/0001-48 Inscricdo Mumicipak 09 01 0888358-3
Endereco: LUIZ XAVIER, 000067 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 80020020 Tal.s 41 - 35272775
Municipio: CURITIBS UF: PR Email: contabilidade@andradahoteis.mm.hr

TOMADOR GE SERVICOS
Nome/Razdo Socizk:  5jgjse Neves da Silva
CPF § CKP3: 809.842.653-68 Ingu: Dutrs Dor.:
Endereco: RUA CARLOS CHAGAS - BAIRRD: CENTRO - CEP; 85150000

Municipio: CANTAGALO UF: PR Email:
DISCRIMINACAOC DOS SERVICOS

DATA DO CHECHKAN: 2200207

DATADO CHECKOUT- 24/032022

VALOR DADIARIA: R$118.13

NUMERQ DE DIARIAS: G2

CONSUMO: AGUA MINERAL RS £.00 X2 R38.00

REFERENTE A02 DIARIAS EM APARTAMENTC TRIPLO T/, ONDE SE HOSPEDARAM 3ADULTOS:
- GLEISE NEVES DA SILVA

- EDNAMUZZOMON

- DANIELE S&NTOS SEMCHECHEM OE MOURS,

Valor Liguide da Nota Fiscal = Rg 246 25

VALOR TOTAL DA NOTA - R%2456,26

Codigo da Atividade

09-81 -Hospadagemde qualquer natureza gm hotdis, apart-service condorminiais, fat, apart-hobéis, hotdis residéncja.f
residence-service, suite service, hobelaria marftima, motéis, pensfese cm}géney_’es; ocupacdo portemporada mfarmamerm
de servigo {o valor da alimentacdoe gorjeta, quands incluido no precoe da diaria, fica sujeito as ImpostoSobre Serviges),

¥alor Totel das Deducbas (RE) Base da Cdlculo {R$) Aliguota (%) Valor do 155 {R$) Crédito p/ Abatimento do IPTH
0,00 246,26 2,00 ' 4,52 0,49
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efoi emitida comrespsldo na Les 7272005,
O crédite gerado estars disponfvel somente apds orecolhiments do Simples Macional, exceto Paraos casos previstos no § SFdodet. 10ds
Lei 732005,

Documento emitide por ME ou EPP oots pelo Simples Macionsl,

E 2

Mz gera direito a crédite fiscal de 1Pl

L

Mais informagdies: nota.curitiba.pr.gov.br




Atenciosamente, |

Setor Financeiro
veww . andradehoteis.com.be

;1 I
| ANDRADE
o HOTEIS

De: Recepcdo Hotel Braz [mailto:recepcao@redeandradebraz.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 24 de marco de 2022 12:18

Para: notafiscal@redeandradebraz.com.br

Assunto: ENC: nota fiscal hotel braz 26420

SOLICITACAO DE NOTA

FISCAL
Pessoa Juridica
EMPRESA/RAZAO SOCIAL:
CNPJ:
Pessoa Fisica
NOME DO HOSPEDE: Gleise Neves da Silva
CPF: 809.842.669-68
ESTADA: 26420
ENDERECO: Rua Carlos Chagas, 33
BAIRRO: Centro
CIDADE: Cantagalo
ESTADO: PR
TELEFONE C/DDD: 42991317254
CEP; 85160-000
E-MAIL@: GLESELISE@HOTMAIL.COM
Dados da Reserva:
DATA DO CHECKIN: 22/03/2022
DATA DO CHECKOUT: 24/03/2022
VALOR DA DIARIA: 119,13
NUMERO DE DIARIAS: 2
ESTACIONAMENTO:
CONSUMO: 8,00
VALOR TOTAL DA NF: 246,26
OBSERVACAQ: Um quarto Triplo, hospedes: Daniele Semchechem, Edina

Muzzolone Gleise Neves da Silva

Atenciosamente: Rede Andrade Hotéis, Hotel Braz, Rebeca Meira .




22/03/2022 10:11 Banco do Brasil

22/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:46:48
466004660 SEGUNDA VIA 0601
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 10

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1
DATA DA TRANSFERENCIA 22/03/2022
NR. DOCUMENTO 554.660.000.015.840
VALOR TOTAL 500,00

*#%¥+k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DANIELE SANTOS SEMCHECHEN

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 15.840-2
NR. DOCUMENTO 554.660.000.009.240
NR.AUTENTICACAO B.BAD.@3D.A12.A52.1B5

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 213



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  [E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Data Previsdo N° Liquidaggo N° Enpenho N° Requisi¢do N°
22/03/2022 1586 1338/2022 1405/2022
Licitacao
Tipo Narero
Sem licitagzo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
DANIELE SANTOS SEM CHECHEN DE M OURA 60770-3 044.585.189-92
Endereco Bairro
RUA SANTA CATARINA, 45 - CASA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 36361853
Classificagdo da despesa
3790 08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA

08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA " .
o v
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS R$ 500,00

Outras informagdes

Retengées

Servidor que autorizou o pagamento

35431 - OSVALDO OKONQSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Quinhentos Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 1405/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS

=




